

سازمان ملل متحد خواهان تلاش بیشتر کشورها برای نجات جان پناهجویان شد

کمیسراری عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان (یو ان اچ سی آر) می‌گوید که کشورهای جهان نتوانسته‌اند اقدامات کافی برای نجات جان مهاجرانی که قصد دارند با گذر از مدیترانه وارد اروپا شوند، انجام دهند.

یک سخنگوی این کمیسراری به بی‌بی‌سی گفته است که به دنبال واژگون شدن یک قایق مهاجران در آب‌های لیبیا هنوز حدود ۴۰۰ مهاجر این قایق، مفقود هستند.

مقامات گارد ساحلی لیبیا به بی‌بی‌سی گفته‌اند که انتظار می‌رود تا در هفته جاری نیز عده دیگری تلاش کنند به اروپا بروند.

همزمان صدها مهاجر دیگر که در آبهای مدیترانه با مشکل روبرو شده و نجات یافته‌اند قرار است بزودی وارد سیستمی ایتالیا شوند.

اتحادیه اروپا می‌گوید که فقط از روز جمعه تاکنون بیش از ۷ هزار مهاجر از مدیترانه نجات داده شده‌اند. پیشتر میشل پراسپری از گروه «نجات کودکان» ایتالیا به بی‌بی‌سی گفت که این گروه هنوز سعی دارد دریابد چند نفر سوار کشتی بوده‌اند. او افزود که با شروع فصل مهاجرت گروه او انتظار ورود مهاجران بیشتری را دارد.

به گفته مقامات، سال گذشته ۱۷۰ هزار نفر مهاجر تلاش کردند تا با عبور از دریای مدیترانه به ایتالیا برسند. به گفته مقامات حدود ۲۵۰۰ نفر در این تلاش جان خود را از دست دادند.

بیش از ۲۸۰ هزار نفر سال گذشته به طور غیرقانونی وارد اتحادیه اروپا شدند که بسیاری از آنها از سوریه، اریتره و سومالی می‌گریختند.

آمار سرگ مهاجرانی که در سال ۲۰۱۴ هنگام تلاش برای رفتن به اروپا در دریا جان باختند حدود ۲۴۰۰ نفر بوده است. (بی بی سی)



پاکستان موشک با قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای را با موفقیت آزمایش کرد

ارتش پاکستان روز چهارشنبه یک فروند موشک بالستیک زمین به زمین به نام «فوری» را با قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای و متعارف و با برد یک هزار و سیصد کیلومتر، با موفقیت آزمایش کرد.

به گزارش رسانه‌های دولتی پاکستان ارتش پاکستان با اعلام این خبر نوشت: هدف از انجام این آزمایش موشکی موفقیت آمیز، ارزیابی عملکرد نمونه ارتقا یافته سری موشک های بالستیک «حتف ۵» و حصول اطمینان از عملکرد حداکثری پارامترهای فنی این موشک است.

سپهبد زبیر محمود حیات فرمانده بخش طرح های راهبردی ارتش پاکستان ضمن تبریک به متخصصان مهندسان ارتش برای ارتقای سیستم موشک حتف ۵، این اقدام را گام بلندی در جهت تقویت توان بازدارندگی پاکستان توصیف کرد. محمد نواز شریف و منون حسین نخست وزیر و رئیس جمهوری پاکستان نیز این آزمایش موشکی موفقیت آمیز را به ارتش این کشور تبریک گفتند. پاکستان جزو کشورهای است که سلاح هسته ای در اختیار دارد. پاکستان روز هجدهم ماه حوت گذشته نیز یک فروند موشک با قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای را با موفقیت آزمایش کرده بود.

پاکستان دارای چند سری از موشک های دارای قابلیت حمل کلاهک های هسته‌ای از جمله موشک های بالستیک و کروز است. ارتش پاکستان در تلاش برای افزایش توان نظامی و دفاعی خود است و همواره می‌کوشد تا در زمینه توانایی های موشکی و نظامی، از همسایه قدرتمند خود هند، عقب نماند.

عربستان سعودی مستخدم اندونزیایی را گردن زد

اندونزیایی سفیر عربستان سعودی در این کشور را در اعتراض به گردن زدن یک خدمتکار زن این کشور به وزارت امور خارجه احضار کرده است.

خبرگزاری رسمی عربستان سعودی گفته است که «سیتی زینب دوری روپا»، یک تبعه اندونزیایی روز سه شنبه در شهر مدینه اعدام شده است.

وزارت امور خارجه اندونزی گفته است مقام‌های سفارت اندونزی و خانواده این زن پس از اعدام، از این امر باخبر شده‌اند. این شهروند اندونزی در سال ۱۹۹۹ به دلیل حمله با چاقو به کارفرمای خود و کشتن در دادگاه محکوم شده بود. گروه‌های حقوق بشری از اجرای حکم اعدام برای خانم زینب انتقاد کرده و گفتند که او برای دفاع از خود دست به قتل زده و شاید دچار بیماری روانی نیز بوده است. خانم زینب پیش از بازداشتش گفته بود که کارفرما و پسرش نسبت به او بی‌رحم و ظالم بوده‌اند.

طبق قوانین عربستان، مقامات این کشور باید منتظر می‌مانند تا فرزندان زن به قتل رسیده به سن قانونی برسد تا مشخص کنند آیا خواهان اعدام زن اندونزیایی هستند یا نه. آنها می‌توانستند خواهان پرداخت دیه شده و با این زن را بیخشدند. در سال ۲۰۱۱ در پی اعدام یک مستخدم زن در عربستان سعودی، دولت اندونزی اعلام کرد که دیگر مستخدمی به این کشور برای کار نخواهد فرستاد. کارگران خارجی مقیم در کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس می‌گویند از حقوق ابتدایی محروم هستند. (بی بی سی)

حوثی‌ها قطعنامه شورای امنیت را محکوم کردند

پیکارجویان حوثی یمن تحریم تسلیحاتی شورای امنیت سازمان ملل که در یک رای گیری در روز سه شنبه علیه آنها و متحدانشان تصویب شد را محکوم کرده اند.

آنها خواستار تظاهرات علیه آنچه حمایت سازمان ملل از «پرخاشگری» خواندند شدند.

حوثی‌ها در ماه های اخیر به سرعت در بخش های مختلف کشور پیشروی کرده‌اند که باعث خشم عربستان و تشکیل ائتلافی از چندین کشور حوزه خلیج فارس از سوی ریاض برای حمله هوایی به حوثی‌ها شد.

سازمان ملل می‌گوید که ظرف تقریباً سه هفته اخیر - از روز ۲۶ مارس - حداقل ۷۲۶ نفر کشته و ۲۷۰۰ نفر زخمی شده‌اند اما مقام‌ها بر این باورند که آمار واقعی مرگ و جراحت خیلی بیشتر باشد.

کمیته عالی انقلاب حوثی‌ها «از انبوه مردم یمن خواستار روز پنجشنبه برای محکومیت قطعنامه شورای امنیت در حمایت از پرخاشگری تجمع و اعتراض کنند».

عبدالله عالمی سفیر عربستان در سازمان ملل این قطعنامه را «تأیید خیلی روشن» حملات هوایی خواند.

او اظهار داد که حملات هوایی پاسخی به اقدام نظامی حوثی‌هاست و اگر حوثی‌ها قطعنامه را رعایت نکنند، با حملات بیشتری مواجه خواهند شد.»

دفتر رئیس جمهور مصر روز سه شنبه اعلام کرد که مصر و عربستان سعودی درباره انجام «یک آزمایش عمده نظامی» در عربستان با حضور سایر کشورهای خلیج فارس مشورت کرده‌اند. (بی بی سی)

ترکیه خواستار یک کنفرانس بین‌المللی برای حل بحران یمن شد

رئیس مجلس ترکیه، روز چهارشنبه ۱۵ اپریل در مسکو گفت که کشورش مایل است که برای بازگرداندن صلح به یمن کنفرانس بین‌المللی با حضور همه نیروهای درگیر در جنگ داخلی یمن در استانبول یا در ریاض برگزار شود.

رئیس مجلس ترکیه، ضروری دانسته است که حوثی‌ها از مناطقی که به کنترل خود در آورده‌اند عقب نشینی کنند. اظهارات رئیس پارلمان ترکیه ساعاتی پس از تصویب قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل ایراد شد. این قطعنامه از حوثی‌ها می‌خواهد که از مناطقی که به اشغال خود در آورده‌اند خارج شوند.

قطعنامه شورای امنیت که با حمایت کشورهای عرب منطقه از جمله اردن تهیه شده از همه طرف‌های درگیر در جنگ داخلی یمن می‌خواهد که در اسرع وقت به خصومت هایشان پایان داده و از طریق مذاکره درگیری‌های جاری در یمن را خاتمه دهند.

محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، نیز دیروز بار دیگر گفت که کشورش آماده است که از نفوذ خود برای استقرار صلح در یمن و پایان دادن به حملات هوایی در این کشور استفاده کند.

وزیر امور خارجه ایران که این سخن را در ایستگاه خطاب به خبرنگاران ایراد

دولت چین دلایلی لاما را به تلاش برای جدایی تبت از چین متهم کرد

چین بار دیگر حملات شدید خود به دالایی لاما، رهبر روحانی در تبعید بوداییان تبت را از سر گرفته و او را به استفاده از خشونت برای کسب استقلال برای تبت متهم کرده است.

در سندی که نقطه نظرات چین در باره این منطقه را بیان می‌کند، آمده است که در شرایط فعلی، هیچ دلیلی برای گفتگو با دالایی لاما وجود ندارد.

دالایی لاما خواهان خودمختاری بیشتری برای تبت است. او ابراز امیدواری کرده که شی چین‌پینگ، رئیس جمهوری چین، در مقایسه با رهبران سابق این کشور رویه متفاوتی را به نسبت تبت در پیش بگیرد.

خبرنگاران می‌گویند سند منتشر شده نشان می‌دهد که موضع چین در قبال دالایی لاما و تبت تغییری نکرده است. چین، تبت را همواره بخشی از خاک خود دانسته، اگر چه پیش از قرن بیستم، تبت برای مدتی طولانی دارای خودمختار بود.

بسیاری از اهالی تبت خود را به دالایی لاما وفادار می‌دانند اما دولت چین تلاش کرده تا اعتبار او را در میان مردم تبت خدشه‌دار کند.

چین، دالایی لاما را «جدایی‌طلب» می‌خواند اگرچه خود او طرفدار «راه حل میانه» با چین است که مطابق آن به تبت خودگردانی داده شود، بدون اینکه از چین مستقل شود. (بی بی سی)



خامس: اتلتیکو را در برنابو شکست میدهیم

خامس رودریگز، ستاره کلمبیایی رئال مادرید، مطمئن است که تیمش می‌تواند در دیدار برگشت مرحله یک چهارم نهایی چمپیونزلیگ، اتلتیکو مادرید را شکست دهد.

رئال سه شنبه شب در دیدار رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان میهمان اتلتیکو بود و علی‌رغم موقعیت‌های زیاد، نتوانست به گل برسد و بازی در نهایت با تساوی بدون گل به پایان رسید.

خامس به خبرنگاران گفت: «فکر می‌کنم ما باید پیروز می‌شدیم. در نیمه اول، ما موقعیت‌های زیادی داشتیم؛ در حدود ۶-۵ موقعیت. البته هنوز یک دیدار دیگر مقابل آنها داریم.

باید با همین شدت و فشار بازی کنیم. می‌خواهیم در زمین خودمان و مقابل هواداران خودی پیروز شویم. ما به خودمان اطمینان داریم و همه



بازی تیم افغانستان در مسابقات مقدماتی جام جهانی در خارج برگزار می‌شود



فدراسیون بین‌المللی فوتبال به دلیل وضعیت امنیتی در افغانستان و سوریه تصمیم گرفته که مسابقات تیم‌های این دو کشور در کشور سومری برگزار گردد. افغانستان و سوریه در رده بندی کنفدراسیون فوتبال آسیا در گروه «ای» قرار گرفته‌اند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا برای رقابت‌های مقدماتی جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ که قرار است در روسیه برگزار شود، هشت گروه پنج تیمی را تشکیل داده است که باید به شکل رفت و برگشت در مقابل یکدیگر رقابت کنند. این رقابت‌ها میان ۴۰ تیم از ماه جون تا ماه مارس ادامه می‌یابد. تیم‌های برنده در بازی‌های گروهی و چهار تیم برتر به دور بعدی بازی‌های میان‌گروهی می‌روند و برای رفتن به جام جهانی با یکدیگر رقابت می‌کنند. تیم ملی فوتبال افغانستان در گروه «ای» با سوریه، جاپان، سنگاپور و کمبوچیا رقابت خواهد کرد.

معمولاً این بازی‌ها طوری صورت می‌گیرد که تیم‌ها به شکل رفت و برگشت دو بازی را در کشورهای مربوطه شان انجام می‌دهند؛ اما فدراسیون بین‌المللی فوتبال به خاطر «وضعیت امنیتی» در افغانستان و سوریه تصمیم گرفته است که بازی‌ها با این دو کشور در یک کشور سومی برگزار شود.

کشورهای عراق و یمن نیز به خاطر وضعیت امنیتی شان در کشور سومی با حریفان شان رقابت خواهند کرد.

عراق که در گروه‌های یک تیم قوی محسوب می‌شود، با تیم‌های ویتنام، تایلند، اندونزی و تایلند هم گروه شده است. یمن نیز با ازبکستان، بحرین، فیلیپین و کوریای شمالی رقابت خواهد کرد.

برعلاوه ناالمنی، نداشتن استادیوم‌های معیاری دیگر مشکل فوتبال افغانستان است. (دویچه وله)

برابری سیمئونه با رکورد پپ گواردیولا

دیگو سیمئونه با هفت بار شکست‌ناپذیری متوالی در مقابل رئال مادرید در کمتر از یک سال، با رکورد پپ گواردیولا برابری کرد.

پپ گواردیولا در زمان حضورش در بارسلونا، مقابل رئال مادرید در طول یک سال، ۷ دیدار متوالی بدون شکست مانده بود. هم سیمئونه و هم گواردیولا، در این ۷ بازی صاحب ۴ برد و سه تساوی شدند. دیگو سیمئونه پس از شکست اتلتیکو در فینال فصل گذشته لیگ قهرمانان مقابل رئال آنچلوتی، در ۷ بازی بعدی موفق شده تیمش را بدون شکست در مقابل کهنکسانی‌ها نگاه دارد. اتلتیکو، آگوست ۲۰۱۴، در بازی رفت سوپر جام اسپانیا در برنابو با رئال ۱-۱ مساوی کرد و در بازی برگشت ۱-۰ پیروز شد. در بازی رفت لالیگا باهم اتلتیکو بود که در برنابو ۲-۲ پیروز شد. در دو دیدار کوبا دل ری نیز اتلتیکو صاحب یک برد و یک تساوی شد و به مرحله بعد صعود کرد. در بازی برگشت لالیگا نیز اتلتیکو ۴-۰ رئال را در هم کوبید و سرانجام شش هفته گذشته در بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان، اتلتیکو و رئال در ویسنته کالدرون بدون گل مساوی به کار خود پایان دادند. روند بی شکستی گواردیولا مقابل رئال مادرید مورینیو نیز از آوریل ۲۰۱۱ شروع شد و در اپریل ۲۰۱۲ با شکست ۲-۰ مقابل کهنکسانی‌ها در نوکمپ به پایان رسید.

حال سیمئونه این فرصت را دارد تا در صورت کسب هر نتیجه‌ای به غیر از شکست در بازی برگشت که هفته بعد در برنابو برگزار می‌شود، رکورد گواردیولا را جابجا کند.

کلوپ، جانشین احتمالی لوئیس انریکه در بارسا

بوندس لیگا کرد و با این تیم تا فینال چمپیونزلیگ پیش رفت. به دلیل این دستاوردها، جوزپ ماریا بار توئمو، رئیس باشگاه بارسلونا، علاقه زیادی برای خدمت گرفتن او دارد.

بارسا این فصل با انریکه نتایج خوبی گرفته و هنوز شانس زیادی برای کسب سه جام دارند اما در صورت ناامنی، ممکن است بار توئمو برای به خدمت گرفتن کلوپ دست به کار شود.

خوان لاپورتا، دیگر کاندیدای ریاست باشگاه بارسلونا، هم کلوپ را به عنوان گزینه هدایت آبی و اناری‌ها در نظر دارد و در صورت پیروزی در انتخابات پیش رو، ممکن است این مربی آلمانی را به نوکمپ ببرد.

حتی گفته می‌شود آگوستو بندیتو، یکی دیگر از کاندیداهای ریاست بارسا، از چند ماه قبل تماس‌هایی با کلوپ داشته تا در صورت پیروزی در انتخابات، او را جانشین لوئیس انریکه کند.



یورگن کلوپ، سرمربی بروسیا دورتموند، بارسلونا را برعهده بگیرد. کلوپ در ۷ فصلی که هدایت دورتموند را برعهده داشت، این تیم را دو بار قهرمان خواهد شد. ممکن است فصل آینده هدایت

ویلشر: تماشای بازی آرسنال لذت بخش است

جک ویلشر، هافبک آرسنال که در حال حاضر با مصدومیت دست و پنجه نرم می‌کند، عنوان کرد که از تماشای بازی‌های آرسنال لذت می‌برد.

ویلشر از ماه نوامبر به دلیل مصدومیت از ناحیه مچ پا دور از میادین بوده و نتوانسته برای تیمش در دوران موقتی که شاگردان ونگر سپری کردند، به میدان برود. آرسنال فاصله با جلسی را کاهش داده و حالا با دیداری که مقابل جلسی برگزار خواهند کرد، این شانس را دارد که اختلاف را کمتر هم بکنند.

ویلشر در مصاحبه با سایت باشگاه آرسنال گفت: «نه فقط فصل گذشته، بلکه در طول چند فصل گذشته پیشرفت خوبی داشته ایم. از وقتی به تیم اصلی امدادم، بازیکنان زیادی از دست داده ایم و مردم می‌گفتند که آرسنال دیگر هیچوقت تیم بزرگی نخواهد شد ولی ما به این حرف‌ها گوش نکردیم. به راهمان ادامه دادیم و کیفیت و ایمان را نشان دادیم. بازیکنان بزرگی در ترکیب تیممان بازی می‌کنند. می‌توان جو فوق‌العاده تیم را تماشا کرد. همه برای همدیگر تلاش می‌کنند و در هر بازی، می‌دانیم که اگر در دفاع خوب ظاهر شویم، می‌توانیم موقعیت‌های خوبی در حمله ایجاد کنیم. به خاطر دارم اولین باری که مصدوم شدم، سالی بود که فابریس را از تیم رفت. آن سال مشکلات زیادی داشتیم و تماشای بازی‌ها خیلی سخت بود. حالا شرایط کاملاً عوض شده، تیم خیلی خوب بازی می‌کند و تماشای آن لذت بخش است.»

گتوزو: میلانی‌ها باید از برلوسکونی ممنون باشند

گنارو گتوزو، هافبک سابق میلان، معتقد است هواداران این باشگاه باید از سنیلویو برلوسکونی به دلیل خدماتی که به این باشگاه کرده، متشکر باشند. برلوسکونی که در سال ۱۹۸۶ باشگاه میلان را خرید، در سه دهه حضور در این باشگاه، پرافتخارترین دوران روسوئی را رقم زد. به تازگی شایعاتی در مورد احتمال فروش میلان به یک تاجر تایلندی به گوش می‌رسد. گتوزو به خبرنگاران گفت: «من هواداران میلان هستم و می‌دانم که باید به خانواده برلوسکونی به خاطر ۲۵ سال موفقیت و پیروزی در این باشگاه تبریک گفت. لحظات سخت هم در این مدت وجود داشت اما این غیرطبیعی نیست.»

او همچنین از پیپو اینزاگی، سرمربی این فصل میلان، که به دلیل نتایج نه چندان درخشان، با انتقادهایی مواجه شده، حمایت کرد و گفت: «آسان نیست که خودتان را بلافاصله ثابت کنید. این اولین فصل مربیگری اوست اما او کیفیت و اشتیاق لازم برای عبور از این شرایط را دارد.»

تاوکیو: کونته سرمربی ایتالیا می‌ماند

کارلو تاوکیو، رئیس فدراسیون فوتبال ایتالیا، تاکید کرد که آنتونیو کونته همچنان سرمربی تیم ملی این کشور باقی خواهد ماند.

کونته تابستان گذشته جانشین چزاره پراندلی روی نیمکت ایتالیا شد اما در این مدت چند بار به خاطر فاصله چند ماهه اردوها و نداشتن کار هر روزه، ابراز نارضایتی کرد. این مسئله شایعاتی در مورد احتمال جدایی او از تیم ملی ایتالیا ایجاد کرد اما تاوکیو تاکید کرد که کونته تا پایان قراردادش روی نیمکت آنزوری خواهد نشست.

او به خبرنگاران گفت: «هیچ وقت مشکلی بین آنتونیو کونته و فدراسیون فوتبال ایتالیا وجود نداشت. طبیعی است که بعضی باشگاه‌ها در مورد به خدمت گرفتن کونته پرس و جو می‌کنند؛ تغییر بخشی از زندگی است. با این وجود، کونته قرارداد دارد و به آن احترام می‌گذارم.

ما از آن دسته افرادی نیستیم که قزاق‌دای می‌بخند اما به آن احترام نمی‌گذارند.»

